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Karteczki samoprzylepne Super Sticky

Cena brutto 70,49 zł

Cena netto 57,31 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 3M-7100259321

Kod EAN 4054596926141

Rodzaj karteczki samoprzylepne

Kod producenta 3M-7100259321

Marka 3M

Opis produktu

KARTECZKI SAMOPRZYLEPNE POST-IT® SUPER STICKY (654-P6SSCY-EU) 76X76MM
4+2X90 KART ŻÓŁTE 2 BLOCZKI GRATIS

Mocniej i dłużej się trzymają - 2x większa siła kleju Super Sticky vs klasyczne karteczki Post-it®
Najwygodniejszy sposób na natychmiastowe zrobienie notatki, pozostawienie wiadomości lub przypomnienia
Idealne do powierzchni pionowych lub takich, do których trudno coś przykleić, np. monitory komputerów, drzwi i ściany
Karteczki Post-it® Super Sticky wykonane są z włókien papieru z certyfikatem PEFC, co oznacza, że pochodzą z lasów
zarządzanych w sposób zrównoważony i znanych źródeł.
Klej wykonany w 60% z materiałów klejących ze źródeł odnawialnych z roślin całorocznych

OPIS MARKI POST-IT-3M: Masz wiele świetnych pomysłów do zrealizowania? Produkty marki Post-it® pozwolą ci być dużo
bardziej produktywnym i innowacyjnym! Przekonaj się! Produkty Post-it® pomogą ci zorganizować swój dzień, nie ważne czy
to w szkole, domu czy pracy!

OPIS KATEGORII BLOCZKI SAMOPRZYLEPNE: Praktyczny bloczek karteczek samoprzylepnych stworzony z myślą o ekologii i
funkcjonalnym, praktycznym wykorzystaniu. Nasza linia produktów to nowoczesny i minimalistyczny design. Karteczki
sprawdzą się w każdym biurze, firmie jako podstawowe wyposażenie. Dzięki różnym wariantom wielkościowym, możemy robić
większe notatki lub zapisywać szybkie, krótkie myśli, informacje. Przydatne podczas nauki w domu i szkole oraz w każdym
biurze. Dzięki wielokrotnemu użyciu możemy przeklejać nasze karteczki na różnych sprzętach. Nasza kategoria związana jest
z grupami produktów najczęściej określanych jako: karteczki samoprzylepne, kolorowe karteczki biurowe, bloczek
samoprzylepny, karteczki samoprzylepne małe, małe żółte karteczki d

Polecamy Państwu także inne nasze aukcje na produkty biurowe i życzymy udanych zakupów.
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